
Sociální fond městyse Kralice na Hané rok 2021

Počáteční zůstatek k 1.I.202I

Odvody zmezd

Stravenky

Penzijní připojištění

Ošatné

Rekreace

kulturní akce

)4.
Lwotni Jubllea

Konečný zůstatek k 3 I .l2.202I

Kralice na Hané l4,I.2022

+

47.678,-

l43.331,-

60.420,-

47.500,-

15.000,-

24.22I,-

4s29,-

3.000,-

35.939,- Kč
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S. Švédová, hospodářka

Městys
Kralice na F{allé


